Dahua Technology DH-TPC-DF1241N-D3F4 camara térmica
Vanadium Oxide Uncooled Focal Plane Arrays 4 MP CMOS Blanco
1/2.7" 0.05 Lux

Marca : Dahua Technology Codigo del producto: DH-TPC-DF1241N-

D3F4
Nombre del producto : DH-TPC-DF1241N-D3F4

Dahua Technology DH-TPC-DF1241N-D3F4. Tipo de sensor (mddulo térmico): Vanadium Oxide Uncooled
Focal Plane Arrays, Total de megapixeles: 4 MP, Maxima resolucién: 2336 x 1752 Pixeles. Tipo de sensor:
CMOS, Tamafio del sensor de imagen: 1/2.7", lluminacién minima: 0.05 Lux. Color del producto: Blanco,
Codigo IP (International Protection): IP67, Intervalo de temperatura operativa (T-T): -30 - 60 °C. Tarjetas
de memoria compatibles: MicroSD (TransFlash), Formatos de video compatibles: H.264B, H.265. Ancho:

122 mm, Profundidad: 122 mm, Altura: 112 mm

Desempefio

Tipo de sensor (mddulo térmico) *

Vanadium Oxide Uncooled Focal

Plane Arrays

Disefio
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Total de megapixeles * 4 MP Intervalo de temperatura de

Méxima resolucién 2336 x 1752 Pixeles almacenaje

Tamafio del pixel de la cdmara 12 um Interyalo dle humedad relativa para

g . funcionamiento

Campo de visién horizontal 71.2°

Campo de visién vertical 52° Certificacién

NUmero-F (apertura relativa) 1.6

Frecuencia de cuadro térmica 60 Hz Caracteristicas

Sensibilidad térmica (NETD) 50 mK ) ) )
Tarjetas de memoria compatibles

Sistema de lentes Formatos de video compatibles

Tipo de sensor * CMos Peso y dimensiones

Tamafio del sensor de imagen 1/2.7"

S . Ancho
lluminacién minima 0.05 Lux )
. L . . ) . Profundidad

Tecnologia de reduccién de ruido 3D Digital Noise Reduction Altura

Distancia focal fija 4 mm
Peso

Disefio
Empaquetado de datos

Color del producto * Blanco

) Ancho del paquete
Pantalla incorporada * xX
L ) ) Largo del paquete
Codigo IP (International Protection) IP67

Alto del paquete
Peso del paquete

@

-30-60 °C
-30-70°C

0-95%

CE: EN55032:2015;
EN61000-3-2:2014 FCC: CFR 47 FCC
Part15 subpart B; ANSI C63.4-2014

MicroSD (TransFlash)
H.264B, H.265

122 mm
122 mm
112 mm
850 g

155 mm
155 mm
135 mm
1 kg
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